报价文件

项目编号：
项目名称：
供 应 商：                     （公章）

日    期：       年    月    日

目  录

一、报价声明………………………………………………………………
二、报价函…………………………………………………………………
三、资格证明文件…………………………………………………………
（一）法定代表人身份证明或授权委托书 …………………………
（二）供应商证明材料………………………………………………

1.营业执照（副本）及对公账户证明………………………………
2.信用证明……………………………………………………………
3.缴纳税收证明材料…………………………………………………

4.在经营活动中没有重大违法记录的书面声明……………………
5.拟委任的专责对接服务人员………………………………………
6.保密协议……………………………………………………………

7.其他可以佐证机构的专业能力、资质、业绩等情况的相关材料
一、报价声明
四川济通工程试验检测有限公司：
经研究，我方决定参加项目编号为               的四川济通工程试验检测有限公司                    的报价。为此，我方郑重声明以下几点，并负法律责任：
1、我方承诺完全响应本项目询价文件的要求。

2、我方提交的响应文件，共一册1份。
3、如果我方的响应文件被接受，我方将履行询价采购文件中规定的每一项要求，并按我方响应文件中的承诺按期、保质、保量提供货物。
4、我方理解，只针对通过资格审查后的有效供应商予以评审，遵守贵公司有关询价采购的各项规定。
5、我方愿按《中华人民共和国民法典》合同篇和询价文件要求履行全部责任和义务。
7、我方的响应文件自开选之日起有效期为60日历天。
8、与本项目采购有关的一切正式往来通讯请邮寄：
法定代表人或授权代理人签字：
地    址：
邮政编码：
电    话：
传    真：
供应商单位全称：                      （加盖鲜章）
                              2024年      月    日

二、报价函
致：四川济通工程试验检测有限公司

我公司已认真阅读了贵单位发出的         （项目名称）（采购编号：）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。

2024年度文印费用总价为86800元，包含打印、复印、胶装、售后等销售过程中产生的所有费用。

	项目
	型号
	单位
	报价（元）

	数码黑白打印70g
	A4
	张

	数码黑白复印70g
	A4
	张

	彩色打印70g
	A4
	张

	普装
	A4
	本

	打钉加厚装
	A4
	本

	侧装
	A4
	本

	侧装
	A3
	本

注：(增值税普通发票  (增值税专用发票   税率：    %
供应商名称：                      （加盖鲜章）
                              2024年      月    日

三、资格证明文件
（一）法定代表人身份证明或授权委托书

1.法定代表人身份证明书

供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

	身份证正面（国徽）
	身份证反面（头像）

法定代表人签字：

供应商名称：                      (盖单位章)

2024年    月    日

注：1.此页法定代表人亲自投标适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。

2.授权委托书

本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。

	法定代表人身份证正面（国徽）
	法定代表人身份证反面（头像）

	授权代理人身份证正面（国徽）
	授权代理人身份证反面（头像）

                        供应商名称：                      (盖单位章)

    法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

                                  2024年    月    日

注：此页仅适用于委托代理人报价时适用；法定代表人自行报价不附此页。

（二）供应商证明材料

1.营业执照（副本）及对公账户证明
……
2.信用证明
……

3.缴纳税收证明材料

……

4.2021年以来、在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
……

5.拟委任的专责对接服务人员

……

6.保密协议
文印保密协议

 

甲 方：四川济通工程试验检测有限公司
乙 方：

    
鉴于甲乙双方存在长期文印服务业务关系，为了确保甲方印刷文件资料的安全保密，经双方友好协商，达成以下协议，以资共同遵守：

一、本协议所指保密信息是指：在合作过程中，乙方从甲方获得的各类文件资料以及资料信息等相关内容，无论以何种形式或何种载体披露给乙方，乙方都须对这些文件资料（包括电子版本）及内容信息进行严格的保密。乙方承诺对甲方交付印刷的所有前述文件资料（以下简称“保密信息文件”）承担严格的保密义务。

二、乙方未经甲方书面同意，不得以泄露、告知、公布、发布、出版、传授、转载、展示、转让、复制、备份、上传互联网或者其他任何方式使任何第三方知悉甲方交付印刷的信息文件，也不得在合作过程中不正当使用或者在合作过程之外使用或许可、帮助他人使用甲方交付印刷的保密信息文件。

上述保密义务不适用于以下情况： 

1、乙方在从甲方处知悉该文件资料之前，该等文件资料已经为社会公众所掌握的信息； 

2、甲方已经公开披露的信息；

3、应司法机关或政府机构的有效命令而披露的信息，但仅限于该命令所限制的范围和目的； 

4、经甲方书面许可。

三、所有甲方披露给乙方的信息文件，以及乙方根据这些文件资料印刷的产品，其知识产权均属甲方所有。未经甲方书面许可，乙方不得在任何载体上使用甲方披露的保密信息文件进行宣传，更不得以任何方式将该等保密信息文件及相关的产品信息介绍给任何第三方。 

四、乙方发现甲方交付印刷的保密信息文件可能被泄露或已经被泄露时，应及时采取有效措施防止损失的进一步扩大，并立即向甲方通报相关情况。 

五、乙方与甲方的合作结束后，无论因为何种原因导致合作结束的，乙方仍应按照本协议的规定对其在合作期间接触、知悉的甲方交付印刷的保密信息文件承担保密义务，该保密义务直至上述文件资料由甲方公开止。

六、乙方应将甲方交付印刷的保密信息文件的接触范围限制在指定的为完成印刷工作所必要的范围内，尽可能缩小知悉、了解甲方文件资料的雇员的范围。因为乙方之雇员的原因导致甲方的保密信息文件被泄漏或不正当使用的，视为乙方违反本协议。

七、乙方的保密义务应由严格的内控制度加以保证。乙方负责对印刷员工进行安全保密意识教育，对甲方提供的所有保密信息文件都必须做到安全保密。同时，乙方保证在印刷完工后：

1.电脑工作人员及时将电子文档保密存档或根据甲方要求删除； 

2.装订工人负责把废页销毁。

3.不得再以存档、备份或上传互联网等其他任何方式进行保存。

八、乙方违反本协议之规定的，应及时采取补救措施，给甲方造成损失的，甲方有权向乙方及有关单位追索赔偿损失。 

九、在本协议履行过程中产生的一切争议由双方友好协商解决。协商不成，提交成都仲裁委员会仲裁。

十、本协议经双方盖章后生效。

十一、本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，具有同等法律效力。 

 

 甲  方（盖章）：            乙  方（盖章）： 

2024年  月  日
7.其他可以佐证机构的专业能力、资质、业绩等情况的相关材料